C A P. CCCXL.

Argumentum est in Summario.

S Y M M A R I V M.

I. *Iuramentum non ligat, nec subsistit, vbi cumque interponitur in præiudicium tertii.*

P. Ræterea addendum etiam prædictis est, t. iuramen- tum non ligare, nec subsistere, vbi cumque interponitur in præiudicium tertii, vt inquit Hippo.